Tenuto conto          che è stata verificata la sussistenza in capo all’operatore dei requisiti di capacità generale 
     ai sensi dell’art. 17, comma 5, del decreto legislativo n. 36/2023 nei modi previsti dall’art. 
     52 del decreto legislativo n. 36/2023; 

CONSIDERATO       che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad  € 7320,00  iva inclusa   
                   (Settemilatrecentoventi ), trovano copertura nel Programma annuale per l’anno 2024 e, in 
                     particolare, nei fondi assegnati al progetto;  

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la  
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della      Pubblica  Amministrazione»,